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Hei! 
Sinut on hyväksytty opiskelijaksi Joensuun yhteiskoulun lukioon syksystä 2023 alkaen 
yleislinjalle/musiikin ja ilmaisun linjalle/erityisen koulutustehtävän 
urheilulinjalle). Onneksi olkoon!  
 
Keskiarvorajat nousivat tänä keväänä Joensuun keskustan lukioissa korkealle ja 
varasijoilla Joensuun yhteiskoulun lukioon on paljon nuoria. 
 
Opiskelupaikan vastaanottaminen tulee varmistaa opintopolku.fi palvelussa 
sähköpostiisi saamasi linkin kautta.  Varmista opiskelupaikkasi viimeistään 22.6. 
Linkki sähköpostiisi on tullut/tulee Opintopolusta lähetetyssä valintakirjeessä. Jos et 
ole sitä saanut, tarkista roskapostisi tai sähköpostiosoitteesi toimivuus. Voit 
tarvittaessa ottaa myös meihin yhteyttä. 
 
Mikäli aikataulu ei jostain syystä kohdallasi ole ollut mahdollista, tieto paikan 
vastaanottamisesta on oltava lukiolla viimeistään torstaina 29.6.2023 kello 15.00 
mennessä.  esim. ilmoittamalla asiasta rehtorille sähköpostiin tai puhelimitse (soitto, 
tekstiviesti, whatsapp).  
 
Mikäli et ota opiskelupaikkaa vastaan tai perut jo vastaanotetun paikkasi, ilmoita siitä 
myös mahdollisimman pian. Mikäli olet oppivelvollinen, sinulla tulee kuitenkin olla siinä 
tapauksessa jo joku toinen opiskelupaikka vahvistettuna.  
 
Opintopolun kirjeessä on myös valintapisteesi ja mahdolliset varasijat muihin 
hakukohteisiisi.  Opintososiaalisia etuja haettaessa, mm. KELA saa koulupaikkatiedot 
suoraan KOSKI-järjestelmästä.  
 
Mikäli sinut on valittu myös urheiluakatemiaan ja olet vailla vuokra-asuntoa, voit lukea 
siihen liittyvää infoa urheiluakatemian sivuilta 
https://www.joensuu.fi/urheiluakatemia/palvelut  
 
Mikäli emme ole vielä saaneet 1. vuoden ainevalintojasi (esimerkiksi sinut on valittu 
hakusijoilta 2-7 meille), saat mahdollisesti tiedustelun asian tiimoilta lähiaikoina 
mahdollisesti sähköpostiisi.  Valinnaisista opintojaksoista saat lisätietoja lukiomme 
kotisivulta www.joensuu.fi/jyk/opiskelijaksi - avaa hakijan opas.   
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Kaikki tärkeä informaatio ei ole tässä kirjeessä, vaan muut asiakirjat löydät lukiomme 
internet-sivustolta www.joensuu.fi/jyk/opiskelijaksi/valituille . Emme lähetä enää 
koululta erillistä kirjepostia valituille. 
 
Koulumatkoille on mahdollista saada Kelan koulumatkatukea, mikäli oppivelvollisen 
koulumatka on vähintään 7 km (muilla vähintään 10 km). Tarkempia lisätietoja saa 
Kelan sivuilta, Koulumatkatuki - kela.fi. Joensuun kaupunki ei järjestele kyytejä 2. 
asteen opiskelijoille, vaan logistiikka on itse hoidettava. Tuki haetaan sähköisesti 
suoraan KELAlta, ei koulun kansliasta. Matkaliput ovat pääsääntöisesti joko 
mobiililippuja tai sitten kortteja, riippuen palvelun tarjoajasta. Joensuun seudulla toimii 
JOJO-liikenne. Fyysinen asiointipaikka sijaitsee Carelicumin rakennuksessa. 
 
Ensimmäisen jakson työjärjestyksesi, tietokoneen ja Wilma-tunnuksesi saat 
ensimmäisen koulupäivän aikana. Emme ota vastaan kaveruuksiin perustuvia luokka-
/ryhmätoiveita. Opiskelu ei pääsääntöisesti tapahdu luokittain, vaan opiskeluryhmiin ja 
lukujärjestyksiisi vaikuttavat myös ainevalintasi. Mahdolliset kotiluokat varmistuvat 
vasta lukuvuoden alussa. Siihen saakka niitä vielä muokataan, vaikka ne Wilmassa 
jollain tavalla näkyisivätkin. 
 
Elokuussa huoltajat voivat linkittää huoltajan roolin Wilma-tunnukseensa, tai mikäli 
heillä ei ole Joensuun Wilma-tunnusta, he luovat Wilma-tunnuksensa Joensuun 
Wilman https://joensuu.inschool.fi pääsivulla olevan ohjeen mukaisesti. 
 
Lukuvuosi 2023-2024 alkaa keskiviikkona 9.8.2023 kello 9.00 kokoontumisella lukion 
opiskelijaravintola Masuuniin (1.kerros).  Mikäli jokin pakottava syy estää lukioon 
saapumisen ensimmäisenä koulupäivänä, on siitä ilmoitettava koulun kansliaan 
sähköpostitse joko koulusihteerille kirsi.kakkonen@joensuu.fi tai rehtorille 
esa.raty@joensuu.fi .  
 
Ennen lukuvuoden alkua lukion kanslia avautuu elokuun alkupäivinä. Voit tarkistaa 
aukioloajat mm. lukion kotisivuilta kohdasta ”ajankohtaista”.  
 
 
Hyvää ja virkistävää kesää ja vielä kerran tervetuloa!,  
 
rehtori Esa Räty  
Joensuun yhteiskoulun lukioJoensuun kaupunki 
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